[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЯКОВЛЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	01.12.2018 г.
	с. Яковлевка
	         № 481/104

О  формировании
участковой избирательной комиссии                                                                                   избирательного участка  № 3580

На период проведения повторных выборов Губернатора Приморского края 16 декабря 2018 года в соответствии с пунктом 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, частями 2, 4 статьи 24 Избирательного кодекса Приморского края, решением Избирательной комиссии Приморского края от 30.11.2018 года № 142/1233 «О согласовании образования избирательного участка  на территории воинской части, расположенной  в обособленно, удаленной от населенного пункта местности на территории Яковлевского муниципального района при проведении повторных выборов Губернатора Приморского края, назначенных на 16 декабря 2018 года, территориальная избирательная комиссия Яковлевского района

 РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию  избирательного участка № 3580 в количестве 3 членов участковой избирательной комиссии.
2. Включить в состав участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 3580 из резерва составов  участковых комиссии             Яковлевского района:
- Мурасова Дмитрия Борисовича – 1979 года рождения, военнослужащий в/ч 64845, выдвинут собранием избирателей по месту работы;
- Бордунову Елену Анатольевну – 1975 года рождения,  работающей в/ч 64845, выдвинута собранием избирателей по месту работы;
- Якимову Марину Михайловну – 1976 года рождения, предложена собранием по месту жительства.
 3. Опубликовать настоящее решение на сайте Администрации Яковлевского муниципального района в разделе территориальная избирательная комиссия Яковлевского района, в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет.

Председатель комиссии		                                        С.В. Фролов
Секретарь комиссии						         И.П. Вишняк

image1.wmf